ППО Группы ПАО «ММК» ГМПР

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЯ
ПРЕЗИДИУМА ПРОФСОЮЗНОГО КОМИТЕТА

25 декабря 2019 года
ППО Группы ПАО «ММК» ГМПР

ПРОФСОЮЗНЫЙ КОМИТЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.12.2019
	г. Магнитогорск
	№ 225-3

	О даче мотивированного мнения по проекту Положения по оплате труда персонала  ЧУ ДО «Спортивный клуб «Металлург-Магнитогорск»

Президиум профсоюзного комитета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Дать согласие на утверждение и введение в действие Положения по оплате труда персонала  ЧУ ДО «Спортивный клуб «Металлург-Магнитогорск».

	Председатель профсоюзного комитета

	Б.М. Семенов

ППО Группы ПАО «ММК» ГМПР

ПРОФСОЮЗНЫЙ КОМИТЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.12.2019
	г. Магнитогорск
	№ 225-4

	О даче мотивированного мнения по проекту Положения о премировании персонала  ЧУ                 ДО «Спортивный клуб «Металлург-

	Магнитогорск» за выполнение показателей

Президиум профсоюзного комитета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Дать согласие на утверждение и введение в действие Положения о премировании персонала ЧУ ДО «Спортивный клуб «Металлург-Магнитогорск» за выполнение показателей.

	Председатель профсоюзного комитета

	Б.М. Семенов

 ППО Группы ПАО «ММК» ГМПР

ПРОФСОЮЗНЫЙ КОМИТЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.12.2019
	г. Магнитогорск
	№ 225-5

	О даче мотивированного мнения по проекту изменения № 2 к Положению об оплате труда и премировании работников

	копрового цеха ПАО «ММК» ОП ММК-КПЦ-01-01.04.2019, редакция № 12

Президиум профсоюзного комитета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Дать согласие на утверждение и введение в действие изменения № 2 к Положению об оплате труда и премировании работников копрового цеха                      ПАО «ММК» ОП ММК-КПЦ-01-01.04.2019, редакция № 12.
	Председатель профсоюзного комитета

	Б.М. Семенов

 ППО Группы ПАО «ММК» ГМПР

ПРОФСОЮЗНЫЙ КОМИТЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.12.2019
	г. Магнитогорск
	№ 225-6

	О даче мотивированного мнения по проекту Положения о порядке применения дисциплинарных взысканий в структурных

	подразделениях (подразделениях) ООО «МРК» ПД СМК МРК ОКиРП-01-2019, редакция  № 3

Президиум профсоюзного комитета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Дать согласие на утверждение и введение в действие Положения о порядке применения дисциплинарных взысканий в структурных подразделениях (подразделениях) ООО «МРК» ПД СМК МРК ОКиРП-01-2019, редакция  № 3.
	Председатель профсоюзного комитета

	Б.М. Семенов

 ППО Группы ПАО «ММК» ГМПР

ПРОФСОЮЗНЫЙ КОМИТЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.12.2019
	г. Магнитогорск
	№ 225-7

	О даче мотивированного мнения по проекту изменения № 2 к Положению об оплате труда и премировании работников

	управления горно-обогатительного производства ПАО «ММК» ОП ММК-УПРАВЛЕНИЕ ГОП-01-01.07.2018

Президиум профсоюзного комитета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Дать согласие на утверждение и введение в действие изменения № 2 к Положению об оплате труда и премировании работников управления горно-обогатительного производства ПАО «ММК» ОП ММК-УПРАВЛЕНИЕ ГОП-01-01.07.2018.
	Председатель профсоюзного комитета

	Б.М. Семенов

 ППО Группы ПАО «ММК» ГМПР

ПРОФСОЮЗНЫЙ КОМИТЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.12.2019
	г. Магнитогорск
	№ 225-8

	О даче мотивированного мнения по проекту Положения об оплате труда и премировании работников Аварийно-спасательного

	Формирования (АСФ) Газоспасательной станции (ГСС) ПАО «ММК» ОП ММК-ГСС-217-01-01.04.2020, редакция № 12

Президиум профсоюзного комитета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Дать согласие на утверждение и введение в действие Положения об оплате труда и премировании работников Аварийно-спасательного Формирования (АСФ) Газоспасательной станции (ГСС) ПАО «ММК» ОП ММК-ГСС-217-01-01.04.2020, редакция № 12.
	Председатель профсоюзного комитета

	Б.М. Семенов

ППО Группы ПАО «ММК» ГМПР

ПРОФСОЮЗНЫЙ КОМИТЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.12.2019
	г. Магнитогорск
	№ 225-9

	О даче мотивированного мнения по проекту изменения № 2 к положению об оплате труда и премировании работников цеха

	«Прокатсервис № 1» ООО «ОСК» ОП ОСК 655-01.08.2019, редакция № 1

Президиум профсоюзного комитета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Дать согласие на утверждение и введение в действие изменения № 2 к положению об оплате труда и премировании работников цеха                    «Прокатсервис № 1» ООО «ОСК» ОП ОСК 655-01.08.2019, редакция № 1.
	Председатель профсоюзного комитета

	Б.М. Семенов

ППО Группы ПАО «ММК» ГМПР
ПРОФСОЮЗНЫЙ КОМИТЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.12.2019
	г. Магнитогорск
	№ 225-10

	О даче мотивированного мнения по проекту изменения № 2 к положению об оплате труда и премировании работников цеха

	«Прокатсервис № 2» ООО «ОСК» ОП ОСК 656-01.08.2019, редакция № 1

Президиум профсоюзного комитета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Дать согласие на утверждение и введение в действие изменения № 2 к положению об оплате труда и премировании работников цеха                      «Прокатсервис № 2» ООО «ОСК» ОП ОСК 656-01.08.2019, редакция № 1.
	Председатель профсоюзного комитета

	Б.М. Семенов

ППО Группы ПАО «ММК» ГМПР
ПРОФСОЮЗНЫЙ КОМИТЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.12.2019
	г. Магнитогорск
	№ 225-11

	О даче мотивированного мнения по проекту изменения № 2 к положению об оплате труда и премировании работников цеха

	«Прокатсервис № 4» ООО «ОСК» ОП ОСК 658-01.07.2019

Президиум профсоюзного комитета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Дать согласие на утверждение и введение в действие изменения № 2 к положению об оплате труда и премировании работников цеха                    «Прокатсервис № 4» ООО «ОСК» ОП ОСК 658-01.07.2019.

	Председатель профсоюзного комитета

	Б.М. Семенов

ППО Группы ПАО «ММК» ГМПР
ПРОФСОЮЗНЫЙ КОМИТЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.12.2019
	г. Магнитогорск
	№ 225-12

	О даче мотивированного мнения по проекту изменения № 2 к ОП ОСК 657-01.07.2019 Положение об оплате труда и премировании

	работников цеха «Прокатсервис № 3» ООО «ОСК»

Президиум профсоюзного комитета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Дать согласие на утверждение и введение в действие изменения № 2 к ОП ОСК 657-01.07.2019 Положение об оплате труда и премировании работников цеха «Прокатсервис № 3» ООО «ОСК».
	Председатель профсоюзного комитета

	Б.М. Семенов

ППО Группы ПАО «ММК» ГМПР
ПРОФСОЮЗНЫЙ КОМИТЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.12.2019
	г. Магнитогорск
	№ 225-13

	О даче мотивированного мнения по проекту изменения № 1 к положению об оплате труда и премировании работников цеха

	«Энергосервис» ООО «ОСК» ОП ОСК 644-01.09.2019

Президиум профсоюзного комитета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Дать согласие на утверждение и введение в действие изменения № 1 к положению об оплате труда и премировании работников цеха «Энергосервис»      ООО «ОСК» ОП ОСК 644-01.09.2019.
	Председатель профсоюзного комитета

	Б.М. Семенов

ППО Группы ПАО «ММК» ГМПР
ПРОФСОЮЗНЫЙ КОМИТЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.12.2019
	г. Магнитогорск
	№ 225-14

	О даче мотивированного мнения по проекту изменения № 2 к Положению об оплате труда и премировании работников цеха

	«Стальсервис № 2» ООО «ОСК» ОП ОСК 654-01-01.08.2019

Президиум профсоюзного комитета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Дать согласие на утверждение и введение в действие изменения № 2 к Положению об оплате труда и премировании работников цеха                       «Стальсервис № 2» ООО «ОСК» ОП ОСК 654-01-01.08.2019.
	Председатель профсоюзного комитета

	Б.М. Семенов

PAGE